
ZARZĄDZENIE NR 92/18

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 13 września 2018 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin
nym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierp
nia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, 1000 
i 1366), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Zbigniew Gałązka



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 92/18 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 13 września 2018 r.

Dochody budżetu na 2018 rok

D z ia ł R o z d z ia ł P a ra g ra f Treść Rodzaj
Plan przed  

zm ianą
Z w iększen ia Z m n ie jszen ia Plan po zm ian ie

Dochody bieżące 6 421 056,00 78 353,16 0,00 6 499 409,16
758 R óżne ro zliczen ia 6 421 056,00 78 353,16 0,00 6 499 409,16

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego

6 421 056,00 12 812,00 0,00 6 433 868,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa Własne 6 421 056,00 12 812,00 6 433 868,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 65 541,16 0,00 65 541,16

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

Własne 0,00 65 541,16 65 541,16

7 w

Dochody majątkowe 0,00 6 769,19 0,00 6 769,19
R óżne ro zliczen ia 0,00 6 769,19 0,00 6 769,19

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 6 769,19 0,00 6 769,19

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

Własne 0,00 6 769,19 6 769,19

O G Ó ŁE M  D O C H O D Y 6 421 056 .00 85 122.35 0.00 6 506 178.35

ZASTĘP^GA^URMISTRZA

j J i Ł ----- -
Zbigniew Gałązka



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 92/18 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 13 września 2018 r.

Wydatki budżetu na 2018 rok

O z ia i R o z d z ia ł P a r a g ra f Treść R o d z a j
Plan przed  

zm ianą
Z w iększen ia Z m n ie jszen ia

Plan po 
zm ian ie

400 W ytw arzan ie  i zao p a tryw an ie  w  energ ię  
elektryczną, gaz i w odę

293 500,00 28 300,00 0,00 321 800,00

40002 Dostarczanie wody 293 500,00 28 300,00 0,00 321 800,00

6210

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych

Własne 293 500,00 28 300,00 321 800,00

750 A dm in istrac ja  p ub liczna 237 220,54 127 000,35 115 500,00 248 720,89

75022 Rady gmin (m iast i  m iast na prawach 
powiatu) 21 321,00 41 500,00 0,00 62 821,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 13 200,00 30 000,00 43 200,00

-
4300 Zakup usług pozostałych Własne 8 121,00 11 500,00 19 621,00

75023 Urzędy gm in (m iast i m iast na prawach 
powiatu) 175 899,54 85 500,35 75 500,00 185 899,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 100 399,54 85 500,35 185 899,89

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych Własne 75 500,00 75 500,00 0,00

75095 Pozostała działalność 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Własne 40 000,00 40 000,00 0,00

754
B ezpieczeństw o  pub liczn e  i ochrona  
przec iw po żarow a

56 835,00 26 510,00 0,00 83 345,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 56 835,00 26 510,00 0,00 83 345,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych Własne 55 000,00 10 684,00 65 684,00
4270 Zakup usług remontowych Własne 1 835,00 15 826,00 17 661,00

758 R óżne rozliczen ia 31 627,00 0,00 8 810,00 22 817,00

75818 Rezerwy ogólne i  celowe 31 627,00 0,00 8 810,00 22 817,00

4810 Rezerwy Własne 31 627,00 8 810,00 22 817,00

921 K ultura i o chrona dzied zic tw a  
n arodow ego

18 500,00 8 810,00 0,00 27 310,00

92195 Pozostała działalność 18 500,00 8 810,00 0,00 27 310,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

Własne 18 500,00 8 810,00 27 310,00

O G Ó Ł E M  W Y D A T K I 637 682.54 190 620.35 124 310.00 703 992.89

ZASTĘI^GABURMISTRZA

^
Zbigniew Gałązka


